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Lausuntopyyntö luonnoksesta kansalliseksi jakeluinfraohjelmaksi vuoteen 2035

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Westenergy Oy kiittää mahdollisuudesta lausua näkemyksensä kansallisen jakeluinfraohjelman 
luonnoksesta. Tuemme päästöttömän liikenteen siirtymää ja kannatamme ohjelmassa esitettyjä 
näkökantoja biometaanin jakeluinfrastruktuurin kehittämiseksi. Liikenteen vihreä siirtymä voi 
osaltaan toimia myös ajurina jäte-energia-alan päästövähennyksille CCU-ratkaisujen 
liikennepolttoaineisiin liittyvien sektorikytkentöjen ansiosta. On todennäköistä, että näiden 
sähköpolttoaineiden rooli on jatkossa tieliikenteessä merkittävin nimenomaan raskaiden kuljetusten 
kohdalla. Näille ohjelmassa arvioitu 10 % käyttövoima-osuus kokonaiskalustosta vuonna 2035 voisi 
mielestämme olla nykyistä kunnianhimoisempi ja saavutettavissa kohdentamalla toimenpiteet ja 
kannustimet oikein.

Kuten tiedämme, asetuksen (EU) 2019/631 vaikutus ohjaa polttomoottorikäyttöisten henkilöautojen 
valmistajia jo nykyisellään pois kaasukäyttöisistä autoista. Toisaalta asetuksessa (EU) 2019/1242 on 
nykyisellään todettu fossiilisten polttoaineiden korvaaminen biometaanilla merkittäväksi keinoksi 
liikenteen päästövähennystavoitteiden saavuttamiseksi. Ilmastoneutraaleita polttoaineita 
käyttövoimanaan hyödyntävien raskaiden ajoneuvojen rajaaminen hiilidioksidipäästönormeja 
käyttäen pois EU:n markkinoilta johtaisi tilanteeseen, jossa ajoneuvovalmistajat luopuisivat 
tuotekehityksestä ja investoinnit jakeluinfrastruktuuriin jäisivät joko toteutumatta tai pitkälti 
hyödyntämiskelvottomiksi.  Kannustamme siis valtioneuvostoa sekä Liikenne- ja 
viestintäministeriötä toimiin, joilla yhdessä muiden vastaavia tavoitteita jakeluinfrastruktuurilleen 
asettaneiden jäsenmaiden kanssa varmistetaan asetusta (EU) 2019/1242 päivitettäessä, että 
kansallisilla liikenteen päästövähennys- ja käyttövoimatavoitteillamme on käytännön 
toteutumismahdollisuuksia. 
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